
ÅRSMELDING 2009 
 
 
Det har vært et spennende og travelt år for laget.  I løpet av høsten trakk 2 styremedlemmer og 
1 vara seg pga flytting, og det har vært tidvis hardt arbeidspress på de gjenværende i styret. 
 
Det har vært avholdt 16 styremøter i 2009. 
 
Medlemmer 
333 personer er registrert som medlemmer pr 31.12.09.  
 
Henvendelser via kontakttelefon og mail 
Kontakttelefonen har hatt om lag 1800 henvendelser.  Henvendelser via mail anslås til ca 500 
i løpet av året.  Langt de fleste henvendelsene handler om hjemløse katter, men vi har også 
hatt et økende antall henvendelser om kaniner.  En del henvendelser har også blitt håndtert 
med råd og veiledning og takket være godhjertete privatpersoner har vi funnet midlertidige 
løsninger for en rekke dyr.   
 
Fosterhjem, omsorgskontrakter og fjernadopsjon 
Pr 31.12.09 er det 30 katter og 7 kaniner i fosterhjem og 131 katter og 1 kanin er omplassert.   
 
48 katter er på såkalt omsorgskontrakt, dvs privatpersoner påtar seg ansvar for å mate og se til 
kattene.  De får også et sted å sove, men de bor ute. Dette er katter som ikke kan omplasseres, 
da de ikke er fortrolig med mennesker.  
 
Våren 2009 ble lokallaget pålagt å stenge matstasjoner og soveplasser tilrettelagt for hjemløse 
katter, og vi startet en aksjon for innfanging. 8 katter ble fanget inn og 7 av disse er nå 
omplassert i egnede hjem.  Dette var katter som hadde behov for spesiell omsorg av kyndige 
mennesker, og lokallaget klarte å finne gode løsninger for alle sammen.  En katt måtte 
dessverre avlives, fordi den viste seg å være hjertesyk.  Av den opprinnelige flokken på 
Bragernes finnes fremdeles 2-3 individer som bor ute, og som lokallaget jobber for å finne en 
løsning for.  Disse kattene er ivaretatt med mat.   
 
 
 



Dyrenes Hus 
Høsten 2009 fikk lokallaget innvilget en søknad til Dyrebeskyttelsen Norge om midler til 
anskaffelse av krisehjem for dyr i nød. Huset ligger like utenfor Drammen sentrum og er 
under innredning.  
 
Lokallaget har et tett samarbeid med Aud Vogt Johansen, som lenge har jobbet for et 
krisehjem for dyr i nød.  Aud har nå avsluttet sitt prosjekt og overført innsamlede midler,  
ca kr 135.000 til DDOO for innredning og ombygging av huset.  Pr 31.12.09 gjensto en del 
praktisk arbeid før huset er klart til bruk.   
 
Vi har også jobbet med å knytte til oss frivillige hjelpere og i løpet av høsten er 2 møter med 
frivillige avholdt.   Vi har vært i kontakt med ca 40 personer som på ulikt vis ønsker å yte 
bistand og har senhøstes jobbet med kartlegging av mulige hjelpere med tanke på å få huset 
operativt.  Arbeidet fortsetter januar 2010 
 
Øvrige aktivitet: 
Vi har også dette året hatt konstruktivt samarbeid med Den norske Kirke og det ble arrangert 
utendørsgudstjeneste i regi av Bragernes kirke ved Drammenselven.  Arrangementet ble 
dekket av lokalavisen på en god måte.  
 
Av andre saker styret har hatt fokus på i 2009 kan nevnes: 

- Fortsatt engasjement overfor kommunen vedr Ypsilon for å forebygge fugledød 
- Profilering av DDOO 
- Kontakt med media 
- Jobbe for flere medlemmer og fosterhjem 
- Stands  
- Artikler i Drammens Tidende 

 
 
Veien videre 
I 2010 vil vi ha fortsatt fokus på å skaffe hjemløse dyr gode, varige hjem hos privatpersoner.  
Selv om Dyrenes Hus blir operativt vinteren 2010, mener vi dyrene har best av å bo hos 
familier slik andre husdyr gjør. Nå som vi har eget hus, håper vi lettere å kunne bistå dyr i 
nød.  Vi ønsker også å fortsette det holdningsskapende arbeidet som er påbegynt i 2009.  
 
 
 
 
 
 
Drammen, 15. februar 2010 
 
 
 
 


